Theodulus discipulus prefati evangeliste patribus nostris et nobis lezem 

_imposuit ut captivi christiani in manibus sevissimorum turcorum exis- 

tentes a nobis quotlannis redimerentur. Que quidem lex ac opus pium 

usque hodiernum diem pro posse nro perdurat atque viget. Cum itaque 
reges et dni christiani isto monasterio nro devoti ad unum vi turcorum 

penitus sint exslincti ac regna el provincias ipsorum a quibus emolu- 

mentum ad monasterium pis elemosinis . .. eniebat in sui potestatem 

ER ne LE Tune soie joie del D Emo TRE 

et elemosinas per eosdem reges et dnos ecclesie nre dimissos vi et cru- 

delitate [su]a retinuerint, et in proprios usus et utilitates converterint 

se.ssss......-... MOonasterium et monachi sive calogeri confraires 

nri ibidem commorantes maxima laboremus necessitale ne dicam inopia 

et calamitfate]..... _........ vectigal tribulum sive gabellum duca- 

iorum quingentorum quos a nobis quottannis immanitas turcorum excu- 

tere solet non sine maxima non solum............... istius insule 

pauperum incolarum jactura et incommodo exsolvi non potest. Et nisr 

christi fideles dicto monasterio manus po................ omnibus 

maxima et irremediabilis imminet ruina. Ne scilicet hoc sacrosanctum 

cenobium in potestate sevissimorum turcorum et ed............... 

..... gentes ubi est deus eorum. Nos autem ad sacrosanctam sedem 

aposiolicam caput merilo, ut debemus, inclinantes, cum devotissimis 

mon[achis unum]velle et unum cor habentes decrevimus destinare 
ad quam libet civitatem, urbem, provinciam, sive locym dni pri iesu 

christi devotum venefrabiles fratres mofnachos athanasium et theo- 
dulum et maximum ut pias elemosinas nras devote recepturi ad nos 

qua; cins fiert patest, rever... 1028247 02 et insaciabititati turco- 

— 358 — 

rum et redemptioni in dies captivorum christianorum satisfat, nec non 

sint pro restauratione et defensione i[nsule et monaste]rii, memores illius 
verbi dni petite et dabitur vobis, pulsaté et aperietur, et quibus a vobis 
petiertnt in nomine meo pro viribus disc........ .... merlces éñim 

vra Copiosa est in celis. Rogamus ifaque atque in dno cohortamur ümnes 

christi fideles ut dictis nris 1 monacis pro posse Pal SE gars A 

béatos nam pollicetur dns nr iesus christus misericordes qui ét à mise- 

ricordiam id est gratiam dei consequentur. Se de Lo tie terre Os CR 

calogerum cretensem plures regës, dnos ac multos alios christiänos de- 

votos circumvenisse, asserëns se ésse verum nuncium et prôcura . {:.